ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/SEMED/2025

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA: EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, PESSOAL DE APOIO – TÉCNICO E
ADMINISTRATIVO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA TORNA PÚBLICO A
SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DE
CONTRATO DOS CLASSIFICADOS NO PSS/SEMED/2025, CONFORME ABAIXO:

DATA DA APRESENTAÇÃO: DIA 21/02/2025, DAS 8H ÀS 14H.
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, LOCALIZADA NA AV. SÃO CRISTOVÃO,
S/N, CENTRO (AO LADO DO CRAS)

DOCUMENTOS: RG, CPF, Título de Eleitor, Comprovante de residência, PIS/PASEP, Conta Corrente
(Banco do Brasil), Certidão Nasc/Cas, comprovante de escolaridade e Certidão de Nascimento e CPF de
dependentes, se houver.

CARGO: CARGO: PROFESSOR: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO
1 JARDESON COSTA DE SOUSA DESISTENTE
2 FABIO RODRIGUES BEZERRA CONVOCADO

São João da Baliza/RR, 20 de fevereiro de 2025.

FRANCISCO JOSÉLIO FREITAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO